
Datasheet

DIGITUS 16-poorts Fast Ethernet PoE-switch, 2 Gigabit
uplinks (RJ45 / SFP)

DN-95355
EAN 4016032485056

16-poorts 10/100 Mbps PoE switch 16 x10/100Mbps PoE
RJ45-poorten, 1x GE RJ45, 1x SFP

De DN-95355 PoE switch is een 16-poorts 10/100Mbps PoE + 1G
combo +1GE PoE switch. 
De PoE-poorten kunnen automatisch
IEEE802.3af/at-conforme Powered Devices (PD) herkennen en van
stroom voorzien. 
Met stroom- en gegevensoverdracht via dezelfde
kabel kunt u op plaatsen zonder stroomkabels of stopcontacten uw
netwerk uitbreiden 
met apparaten zoals AP's, IP-camera's of
IP-telefoons enz.
De PoE-switch biedt eenvoudige, kostenefficiënte en
niet blokkerende Wire-Speed-prestaties
 met 11-inch-Metallform voor
de racks in kantoor- of afdelingsnetwerken.

Sleutelfunctie: VLAN & CCTV & PD-Alive

• Interface: 16 x 10/100 Mbps RJ45-poort, 1 x 10/100/1000 Mbps
combo-poort, 1 x 10/100/1000 Mbps RJ45-poort

• PoE standard: IEEE802.3af/at
• PoE Port: 1~16
• PoE Budget: 185W
• Voeding: 200W
• Sleutelfunctie: CCTV & VLAN
• PoE-poortuitgang: Max. 30W
• RJ45 PoE-voeding: Modus A 1/2(+), 3/6 (-)
• Indicator: PWR, LNK/ACT, PoE, PoE Max
• Netwerkmedia: 10BASE-T: UTP-kabels in de categorieën 3, 4, 5

(≤100m), 100BASE-TX: UTP-kabels in de categorieën 5, 5e (≤100m),
1000BASE-T: UTP-kabels in de categorieën 5e, 6 (≤ 100 m),
1000BASE-X: SMF, MMF

• MAC-adrestabel: 8K, automatisch leren, automatisch verouderen
• Packet buffer: 4Mbit
• Overdrachtsmodus: opslaan en doorsturen
• Pakketdoorvoersnelheid: 5,4 Mpps
• Maximum Pocket Length: 16K
• Bandwidth: 7.2Gbps
• Afmetingen apparaat: 280x180x44mm
• Mains Input: 100~240V AC, 50/60Hz
• Bedrijfstemperatuur: 0 °C ~ 40 °C
• Opslagtemperatuur: -40 °C ~ 70 °C
• Bedrijfsvochtigheid: 10% ~ 90% niet-condenserend
• Opslagvochtigheid: 5% ~ 90% niet-condenserend
• Overspanningsbeveiliging: Gemeenschappelijke modus ±4KV,

differentiële modus ±2KV
• MTBF: >50.000 uur
• Elektrostatische standaard: contact 4KV, lucht 6KV
• Rekinstallatie: Ja
• Industrieel gebruik: no

Package contents

• 16+2-poorts FE PoE-switch
• 16+2-poorts FE PoE-switch
• Stroomdraad
• QIG

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 12.50 26.00 38.30 42.60 42,421.10

Packaging Unit Inside 1 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.50 8.00 23.00 37.00 6,808.00

Net single without Packaging 1 1.75 4.40 18.00 28.00 0.00
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